
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

46425

5650420
5650422

2008/040
2008/046

 
 

rot
schwarz

rot
schwarz

0,4 mm
0,4 mm

 
 

5650421
5650419

2008/041
2008/036

 
 

blau
grün

blau
grün

0,4 mm
0,4 mm

 
 

Zubehör: Ersatzmine

5650416
5650418

2008/40
2008/46

 
 

rot
schwarz

rot
schwarz

0,4 mm
0,4 mm

 
 

5650417
5650415

2008/41
2008/36

 
 

blau
grün

blau
grün

0,4 mm
0,4 mm

 
 

Tintenroller bionic

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Zubehör Erstazmine, grünProdukteigenschaften

 Tintenroller bionic®, schwarz Tintenroller bionic®, rot

 Tintenroller bionic®, grün Tintenroller bionic®, blau

Tintenroller  bionic®
• Tintenroller für professionelle Vielschreiber mit hohen Ansprüchen
• klares, zeitgemäßes Stift-Design 
• weiche Griffzone für optimalen Halt
• Tintenroller-Spitze für ein präzises Schriftbild - gleitet sanft über das Papier und kratzt nicht
• innovatives bionic Liquid-Ink-System mit Tintenstand-Kontrolle
• Kappe am Stiftende aufsteckbar
• nachfüllbar 

Zubehör: Ersatzmine
• Tinte auf Wasserbasis 
• lichtbeständig 
• metallgefasste Rollerballspitze


