

## Tintenroller bionic®

- Tintenroller für professionelle Vielschreiber mit hohen Ansprüchen
  klares, zeitgemäßes Stift-Design
- weiche Griffzone für optimalen Halt
- Tintenroller-Spitze für ein präzises Schriftbild gleitet sanft über das Papier und kratzt nicht
  innovatives bionic Liquid-Ink-System mit Tintenstand-Kontrolle
- Kappe am Stiftende aufsteckbar
- nachfüllbar

## Zubehör: Ersatzmine

- Tinte auf Wasserbasis
- lichtbeständig
- metallgefasste Rollerballspitze



Produkteigenschaften

Symbolbild: Zubehör Erstazmine, grün

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tintenroller bionic		0,4 mm 0,4 mm	blau grün	blau grün		2008/41 2008/36	5650417 5650415
		0,4 mm 0,4 mm	rot schwarz	rot schwarz		2008/40 2008/46	5650416 5650418
Zubehör: Ersatzmine		0,4 mm 0,4 mm	blau grün	blau grün		2008/041 2008/036	5650421 5650419
		0,4 mm 0,4 mm	rot schwarz	rot schwarz		2008/040 2008/046	5650420 5650422